SỞ GDĐT TỈNH QUẢNG NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 54/QĐ-THPTTP
	Hiệp Đức, ngày 29 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công phụ trách công tác Y tế học đường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN PHÚ
Căn cứ Quyết định số 1318/QĐ-UBND ngày 22/04/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập trường THPT Trần Phú

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của ông Tổ trưởng Tổ Văn phòng trường THPT Trần Phú;
Xét năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên trong đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công bà Phạm Thị Kim Nhung, nhân viên văn thư  kiêm công tác  y tế học đường của trường THPT Trần Phú năm học 2022-2023.
Thời gian thực hiện nhiệm vụ từ ngày 01/9/2022 đến ngày 31/5/2023.
Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của bà  Phạm Thị Kim Nhung được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Tổ trưởng tổ Văn phòng, các tổ, ban, các bộ phận có liên quan thuộc nhà trường và  bà  Phạm Thị Kim Nhung chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Gia Đông